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بازرگانی،  اتاق  نمایندگان  هیات  دهم  دوره  رئیسه  هیات  انتخابات 
اعضای  و  شد  برگزار  امروز  صبح  ایران  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 
جدید هیات نمایندگان اتاق ایران، 7 عضو هیات رئیسه پارلمان بخش 

خصوصی را با رای خود انتخاب کردند. 
در این نشست اعضای هیات رئیسه به شرح زیر انتخاب شد:

حسین سلاح ورزی، رئیس

خبرنامه رسمی سندیکای صنعت برق ایران

پیام باقری نایب رئیس اتاق ایران شد

جناب آقای دکتر باقری
نایـب رئیـس محتـرم

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

شایسته    انتخاب  ایران  برق  صنعت  سندیکای  بدینوسیله   
صنایع،   بازرگانی،  اتاق  رئیس  نایب  عنوان  به  را  جنابعالی   
روز          توفیق  نموده،  تبریک عرض  ایران  کشاورزی  و  معادن   
 افزون و سربلندی شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارد. 
ایران برق                     روابط عمومی سندیکای صنعت 

محمدرضا بهرامن، نایب رئیس اول
پیام باقری، نایب رئیس دوم

صمد حسن زاده، نایب رئیس سوم
قدیر قیافه، نایب رئیس چهارم

عبدالله مهاجر، خزانه دار
کیوان کاشفی، منشی

کرسی  برای  سلاح ورزی  حسین  و  ژائله  یونس  پیرموذن،  حسین 
ریاست اتاق ایران کاندید شده بودند که با رای گیری صورت گرفته 
حسین سلاح ورزی از سوی هیات نمایندگان اتاق ایران در دوره دهم 

به عنوان رئیس پارلمان بخش خصوصی انتخاب شد.
طبق اعلام جهانبخش سنجابی، منشی هیات رئیسه سنی این نشست، 

۴۲۶ نفر در جلسه رای دادند.
حسین سلاح ورزی با ۲۶۵ رای توانست اعتماد اعضای پارلمان بخش 
خصوصی را جلب و برای ۴ سال به عنوان رئیس اتاق ایران فعالیت 
خود را آغاز کند. پس از انتخاب رئیس، انتخابات برای تعیین نواب 

رئیس اتاق ایران برگزار شد.
بر این اساس، ۴ کرسی نایب رئیسی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی ایران صاحبان خود را برای مدت ۴ سال شناخت.
برای ۴ کرسی نائب رئیسی در دوره دهم هیات نمایندگان، ۱7 نفر 

کاندیدا شدند.
بهرامی  محسن  عادل خانی،  طاهر  میان  رای گیری  ترتیب  این  به 
رازقی،  جمال  گلشیرازی،  مسعود  شریعتی مقدم،  علی  ارض اقدس، 
احد عظیم زاده، صمد حسن زاده، پیام باقری، محسن امینی، محسن 
خورشید  بهرامن،  محمدرضا  قیافه،  قدیر  مردانی،  عماد  احتشام، 
گزدرازی، محمود تهی دست، محمود تولایی و ابوالفضل رجبیان انجام 
شد. پس از رای گیری، محمدرضا بهرامن به عنوان نایب رئیس اول با 
۲۱۳ رای، پیام باقری با ۱۶7 رای به عنوان نایب رئیس دوم، صمد 
حسن زاده با ۱۶۲ رای به عنوان نایب رئیس سوم و قدیر قیافه با ۱۶۰ 
رای به عنوان نایب رئیس چهارم انتخاب شدند. پس از انتخاب نواب 
رئیس، انتخابات برای تعیین خزانه دار اتاق ایران در دوره دهم برگزار 
شد. نیما بصیری، عبدالله مهاجر دارابی، علی محمد چو پانی، نادر طیبی 
و مسعود گلشیرازی برای خزانه داری اتاق، کاندید شدند که در ادامه 
مسعود گلشیرازی از حضور در رقابت برای این بخش، انصراف داد. با 
رای هیات نمایندگان اتاق ایران، عبدالله مهاجر با کسب ۱۵۲رای به 
عنوان خزانه دار اتاق ایران در دوره دهم انتخاب شد. در نهایت انتخابات 
برای تعیین منشی برگزار شد تا هفتمین عضو هیات رئیسه اتاق ایران 
نیز برگزیده شود. کیوان کاشفی، فرشته امینی و کمال حسینی به 
نهایت  عنوان کاندید کرسی منشی هیات رئیسه معرفی شدند و در 
کیوان کاشفی با کسب ۲۳۶ رای برای یک دوره چهار ساله به عنوان 

منشی هیات رئیسه دوره دهم انتخاب شد.

اعضای هیات رئیسه اتاق ایران در دوره دهم انتخاب شدند؛

در انتخابات هیات رئیسه اتاق ایران، رئیس هیات مدیره سندیکا به عنوان نایب رئیس دوم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران در دوره دهم انتخاب شد.
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از  نقل  به  ایران  برق  صنعت  سندیکای  گزارش  به 
فکرآورانه  اصفهان،  صنعتی  دانشگاه  عمومی  روابط 
صنایع  آن  در  که  است  محور  چالش  رویداد  یک 
و  می کنند  معرفی  را  خود  چالش برانگیز  مسائل 
محققان و متخصصان راه حل هایی برای آن ها ارائه 

می دهند.
مهندسی  دانشکده  رئیس  تابش،  رضا  احمد  دکتر 
با  فکرآورانه  رویداد  اینکه،  بیان  با  کامپیوتر  و  برق 
هدف گردهم آوردن اندیشه های متفاوت برای حل 
چالش ها و مسائل صنایع بزرگ شکل گرفته است 

بیان داشت: در این رویداد شرکت های دانش بنیان، 
با  و  آمدند  و محققان گردهم  اعضای هیئت علمی 
ارائه توانمندی های خود تلاش می کنند، راه حل های 
فناوری ساخت  بومی سازی  و  احداث  برای  مناسبی 
نیروگاه خورشیدی در اختیار صنعت صاحب چالش 

قرار دهند.
های  توانمندی  و  اعتماد  حسن  افزود:  تابش  دکتر 
دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر سبب شده است 
تا این ارتباط بین دانشگاه و یکی از صنایع بزرگ مادر 
برقرار شود و با دعوت و فراخوان دانشگاه بسیاری از 

شرکت های دانش بنیان توانمند کشورمان برای حل 
مسائل صنعت دور یک میز جمع شوند.

با  نیز  فکرآورانه  رویداد  اجرایی  دبیر  صدقی،  دکتر 
اشاره به روند اجرایی برگزاری این رویداد خاطر نشان 
فراخوان چالش های  اعلام  با  فکرآورانه  :رویداد  کرد 
هر رویداد آغاز می شود و ابتدا متقاضیان با تکمیل 
فرم پیش ثبت نام، آمادگی خود را در رویداد معرفی 
دهندگان  پاسخ  سپس  می کنند.  اعلام  چالش ها 
و  کرده  معرفی چالش ها شرکت  رویداد  در  مستعد 
توضیحات مبسوط صاحبان چالش ها را می شوند و با 
پرسش و پاسخ موضوع را برای خود روشن می نمایند.
دبیر رویداد فکرآورانه با بیان اینکه در رویداد اول از 
واحد های فناور و شرکت های مستقر ۵۰ پارک علم 
و فناوری و مراکز رشد، بیش از ۶۰ شرکت متخصص 
علمی  اعضای هیئت  و  انرژی خورشیدی  با  مرتبط 
از ۴۰  بیش  از  انرژی  با حوزه  مرتبط  دانشکده های 
به  دعوت  کشور  سطح  در  شده  شناخته  دانشگاه 
با حضور ۳۰  نخست  رویداد  کرد:  اضافه  آمد  عمل 
با  رابطه  در  نظر  تبادل  برای  پژوهشکده  و  شرکت 
چالش های احداث نیروگاه خورشیدی بزرگ و بومی 
سازی تجهیزات مرتبط با آن، برگزار شد. وی با بیان 
تا  متخصص  افراد  و  پژوهشگران  و  شرکت ها  اینکه 
دارند  فرصت  نشست  این  برگزاری  از  ماه پس  یک 
پیشنهادهایی که در واقع راه حل های مسائل صنعت 
ادامه  کنند،  بارگزاری  فکرآورانه  سامانه  در  را  است 
داد: در این رویداد، راه حل های پیشنهادی علاوه بر 
داوری مستقل علمی و فنی، به صاحبان چالش جهت 
بررسی و ارزیابی ارسال می شوند و در صورت پذیرش 
و  چالش  صاحب  بین  مستقیم  ارتباط  ها،  حل  راه 
پیشنهاد دهندۀ راه حل برقرار می شود. علاوه بر این، 
راه حل  فنی  و  علمی  امتیازات  شدن  نهایی  از  پس 
های پیشنهادی، به طرح های برتر جوایز نفیسی اهدا 

خواهد شد.

استادیار دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر با اشاره 
مسئله  فکرآورانه،  رویداد  دوره  اولین  در  اینکه  به 
بومی سازی  و  وسیع  خورشیدی  نیروگاه  احداث 
جمله  از  بزرگ  صنایع  در  آن  با  مرتبط  تجهیزات 
تامین  افزود:  است،  بحث  مورد  پالایشگاهی  صنایع 
انرژی از نیروگاه خورشیدی، بخشی از مطالبات اسناد 
بالادستی برای تامین انرژی پاک است که در همین 
زیر  شرکت های  از  )یکی  پویا  مشعل  شرکت  راستا 
پروژه  یک  اصفهان(  پتروپالایش  هلدینگ  مجموعه 
چندین ساله برای تامین توان بالغ بر ۱۰۰۰ مگاوات 
ساخت  بومی سازی  و  خورشیدی  نیروگاه های  از 
تجهیزات مرتبط با آن، هدف گذاری کرده است. دبیر 
در  انرژی  استحصال  تصریح کرد:  فکرآورانه  اجرایی 
چنین مقیاس بزرگی و بومی سازی فناوری مرتبط با 
آن، نه تنها با چالش های متعددی مواجه است، بلکه 
پژوهشگران،  توانمندی  و  دانش  هم افزایی  نیازمند 

شرکت ها و صنایع داخلی است.
صدقی افزود: با برگزاری فکرآورانه، اهدافی همچون 
مسائل  و  متخصص  نیروهای  بین  زنجیرۀ  تکمیل 
واقعی صنعت، شناخت محققان و توانمندی آن ها در 
حوزه های مختلف، تقویت روحیۀ خودباوری در حل 
به محققان  اعتماد صنعت  تقویت  و  مسائل صنعت 

دانشگاهی دنبال می شود.
رویداد  این  در  که  فنی  چالش های  است  گفتنی 
مطرح  خورشیدی  نیروگاه  ایجاد  برای  فکرآورانه 
شده است شامل، ساخت اینورتر خورشیدی با توان 
خروجی بالا، طراحی و ساخت سامانه هوشمند تمیز 
کننده پنل های خورشیدی غیر هم سطح، پوشش ها 
در  استفاده  برای  شونده  خودتمیز  شیشه های  و 
سامانه  ساخت  و  طراحی  خورشیدی،  پنل های 
دنبالگر خورشید و طراحی و توسعه فناوری ساخت 

سلول های خورشیدی غیر سیلیکونی است.

در دانشگاه صنعتی اصفهان؛

اولین دوره رویداد چالش محور فکرآورانه برای حل مسائل صنعت 
برگزار شد

اولین رویداد فکرآورانه با هدف معرفی چالش های مرتبط با احداث نیروگاه خورشیدی بزرگ مقیاس 
و بومی سازی تجهیزات مرتبط به همت دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه صنعتی اصفهان 
و با حضور بیش از 30 شرکت دانش بنیان و محقق دانشگاهی، 21 خرداد ماه در مجموعه اردیبشهت 

برگزار شد.
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بازار سهام/رشد اندک بازار سهام
بورس اوراق بهادار تهران در اولین روز هفته با رشد 
بسیار ناچیزی همراه بود. شاخص کل تنها به اندازه 
7۰۰ واحد تغییر کرد و شاخص هم   وزن با رشد ۳۱/ 
کل  شاخص  به  نسبت  بهتری  عملکرد  ۰درصدی 
داشت. به این ترتیب شاخص کل در ستون ۲ میلیون 
و ۱8۲ هزار واحدی آرام گرفت. بازار سهام در حالت 
۵ هزار  زیر  به  معاملات  ارزش  و  دارد  قرار  رکودی 
روزهای  که  حالی  در  است  رسیده  تومان  میلیارد 
تومان  میلیارد  ۱۰ هزار  بالای  به  شاخص  صعودی 
رسیده بود. علاوه بر آن برخلاف نیمه اول فصل بهار 
روز گذشته  و  پول حقیقی است  بازار شاهد خروج 
تنها رقمی معادل ۱۱۰ میلیارد تومان پول حقیقی 
روزهای  در  دلار  نرخ  کاهش  است.  شده  بازار  وارد 
گذشته و بیشتر شدن نااطمینانی پیرامون آینده این 
ارز منجر به عدم رشد بورس شده است. تا زمانی که 
اخبار ضد و نقیضی در بازار وجود دارد بورس نیز توان 

رشد چشمگیر ندارد.
بازار سکه/استراحت سکه

و  سکه  بازار  مخصوصا  بازارها  تمامی  سبز  روز  با 
کرد.  آغاز  درصدی   ۲ رشد  با  را  هفته  سکه  طلا،  
قیمت ۲9  در  امامی  سکه  قطعه  هر  که  طوری  به 
میلیون و ۱۰۰هزار تومان قرار گرفت که بیانگر ورود 
سکه به کانال بالاتر است. حباب سکه نیز رشدی در 
حدود یک درصد داشت و به ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار 

»دنیای اقتصاد« بازارها را بررسی می   کند

شروع ملایم در ابتدای هفته
یکی از روش های پیش بینی قیمت ها، نگاه به روند 
این صفحه  در  اساس  این  بر  است.  آنها  گذشته 
به  ایران و جهان  بازارهای مهم  روندهای قیمتی 
نمایش گذاشته شده اند. همچنین در متن مربوط به 
هر قسمت روند آتی قیمت ها براساس شواهد موجود 

پیش بینی شده اند.
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تومان رسید. هفته گذشته با تبعیت از کاهش نرخ 
دلار سکه نیز روند نزولی خود را آغاز کرد اما پس 
از آن با تکذیب اخبار توافق احتمالی دلار صعودی 
شد و سکه نیز هم   گام با دلار افزایش بها داشت. از 
سوی دیگر طلای جهانی نیز با ثبات نرخ بهره ایالات 
متحده جهش کرد و هم اکنون دلیلی برای افت بها 
ندارد. روز گذشته سکه در ثبات نسبی قرار داشت 
بنابراین سکه   بازان با احتیاط بیشتری به علت اخبار 
سیاسی دست به مبادله می   زنند و سکه هفته ملایم 

با تمایلات صعودی خواهد داشت.
بازار طلای جهانی/دریای آرام فلز زرد

طلا هفته   ای سرشار از افت و خیزهای متعدد را پشت 
سر گذاشت. در آخرین مبادلات قیمت هر اونس طلا  
به ۱9۵8دلار رسید. هفته گذشته با توجه به نزدیک 
تب  از  زرد  فلز  بازار  رزرو  فدرال  موعد جلسه  بودن 
نتیجه  انتظار  در  و سرمایه گذاران  بود  افتاده  تاب  و 
اندک  بازه  در  نوسانات  که  بودند  داشته  نگه  دست 
حاصل شد. به رغم آنکه توقف سیاست   های تهاجمی 
روز  می   شد  بالایی  سنجیده  احتمال  با  رزرو  فدرال 
قبل از برگزاری جلسه سیگنال   های متفاوتی منجر 
به ریزش دو رقمی طلا شد. با اعلام عدم  تغییر نرخ 
بهره برای ماه ژوئن و افت شاخص دلار به کمترین 
میزان خود بازار طلا رونق گرفت و شاهد بازگشت بها 
بود. آمارهای خوشایند چین تاحدودی سایه نگرانی 
از رکود را کم   رنگ کرد که موجب کاهش تقاضای 
پایگاه امن می   شود اما وضعیت کنونی اقتصاد ملایم 
به نظر می رسد و بازار تا انتشار آمارهای دیگر دلیلی 

برای نوسان شدید یا ورود به مسیر نزولی ندارد.
بازار اوراق مسکن/تمایلات کاهش مبهم قیمت 

ملک
اوراق تسهیلات بانک مسکن که در فرابورس مورد 
معامله قرار می گیرد،  طی معاملات روز شنبه کار 
خود را عموما با کاهش قیمت سپری کردند. در این 
میان نیز هر برگ اوراق تسهیلات بهمن ۱۴۰۰ که با 

نماد تسه ۰۰۱۱ مورد داد و ستد قرار می گیرد،  معاملات خود را با ۱۵/ ۳ درصد کاهش معادل بیش از ۲ هزار و۶۰۰ تومان در قیمت پایانی 8۲ هزار و 79 تومان خاتمه 
داد. به عقیده برخی از کارشناسان این حوزه در          کوتاه   مدت بعد از حصول توافق،  آنچه به صورت سناریوی محتمل قابل انتظار است،  رشد صفر یا منفی یک تا ۲   درصد 
قیمت مسکن در ماه اول پس از توافق در مقایسه با ماه قبل از آن است. در قالب این سناریو،  افت بیشتر از ۲   درصد نیز انتظار می   رود. حال در این میان برخی میزان 

چرخش در نبض قیمت و معاملات ملکی را بزرگ   نمایی و برخی آن را انکار می   کنند.
بازار نفت/روزهای سبز نفت خام

اولین هفته مثبت نفت خام پس از سه هفته افت قیمت به ثبت رسید. به این ترتیب آخرین بها برای نفت خام برنت به ازای هر بشکه در 7۶ دلار و ۶۱ سنت و برای 
هر بشکه نفت وست تگزاس اینترمدییت در 7۱ دلار و 78 سنت قرار گرفت. چرا که تقاضای پالایشگاه   های چین افزایش یافته و خبر کاهش نرخ بهره در اولین مقصد 
نفت منجر به رشد و بهبود بازار نفت خام شده است. همچنین فدرال رزرو با توقف افزایش نرخ بهره برای ماه ژوئن به گرم   تر شدن این بازار کمک شایانی کرد. چشم   انداز 
این بازار برای ماه   های آتی آن است که قیمت نفت خام حمایتی از سوی تولیدکنندگان دریافت می   کند، چرا که عربستان به صورت داوطلبانه تولید خود را کاهش 
می   دهد. بنابراین با در نظر گرفتن فضای نسبتا خوش بینانه پیرامون رشد اقتصادی و بالا نرفتن شاخص دلار نفت هفته   ای با تمایلات صعودی را پیش   رو خواهد داشت 

و محدودیت در عرضه نیز موجب تغییرات شدیدتری خواهد شد.
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